Zalacznik Nr 6

do Uchwaty Nr

Rady Gminy Szelkéw

z dnia

DOTACJE UDZIELONE W 2021 ROKU Z BUDZETU PODMIOTOM
NALEZACYM I NIE NALEZACYM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

w zt

Dzial

Rozdzial

Nazwa jednostki

Kwota dotacji

(wzb

podmiotowe;j

przedmiotowej

celowej

5

6

7

8

Jednostki nalezgce do
sektora finanséw
publicznych

1. | 921

92109

2480

Gminne Centrum Kultury,
Czytelnictwa i Sportu w
Starym Szelkowie

645.000,00

2. | 851

85154

2710

Powiat Makowski

1.000,00

RAZEM

645.000,00

1.000,00

Jednostki nie nalezgce do
sektora finanséw
publicznych

1. | 852

85230

2360

Bank Zywnosci w
Ciechanowie

2.000,00

2.1 921

92109

2820

Stowarzyszenia Wspierania
Rozwoju Lokalnego
(dzialalno$¢ kulturalna)

5.000,00

926

(O8]

92605

2820

Stowarzyszenia Wspierania
Rozwoju Lokalnego
(dziatalno$¢ z kultury
fizycznej)

5.000,00

RAZEM

12.000,00

SKARBNIK GMINY

mgr Mileha Rybarczyk

mor inz. Arnold Maciej Grossmann




